10 VIII. [S. 21] DE DISPUTATIONE PUBLICA. 

Decreta seu propositiones disputationum, priusquam prelo subdantur, 
ad censuram decani referantur. 

Eidem! octo dies ante disputationem doctoribus et scolasticis per famu- 
los universitatis distribuantur et theatrum ab ipsis expurgetur ac tapetis 

15 adornetumw et toto disputationis tempore suo officio attente fungantur. 
Quieunque scolastici vel baccalaurei titulos honorum ferre apud nos 

cupiunt, una cum praeside ab initio ad postremum usque disputationi inter- 
sint, ne praeses surdos parietes ferire videatur et ne sic scolasticorum culpa 
disputandi munus corruat. 

20 Studiosi medicinae inter disputandum certo loco sedeant in conspectu 
omnium, sed medicorum inprimis, ut, quam parati et instructi ad dispu- 

tationem veniant et quantum profecerint , aut qua omnino spe versentur 

[22] in hac schola, liquido cognosci et iudicari possit. 
Hoc decretum si quis contempserit et facere neglexerit, is nec dispu- 

25tantis praemium feret nec ad honorum petitiones admittetur. 
Scolasticus ad baccalaureatus gradum non admittatur, nisi sexies ad 

minimum in disputationibus apparuerit ac, cum datur copia, ipse etiam 
disputaverit. 

Sic etiam sancitum est, ne cui baccalaureo licentia adeundi ad doctoralem 
30sublimitatem conferatur, nisi itidem sexies ex medica sella (si in spacio 

nempe completionis tot disputationes celebratae fuerint) disputaverit. 
Decanus de singulis disputationibus cathalogum disputantium et respon- 

dentium a famulo universitatis exigat et in facultatis indicem redigat, ut 
cuiusque merita inde appareant. 

35 [S. 23] Si quisquam haec et alia (quae, ut res medica efflorescat, con- 
stituta sunt) despexerit et alio se contulerit et corollam susceperit, decretum 
est, ut par pari referatur, ne unquam hic apud nos in numerum doctorum 
aut facultatem medicorum recipiatur.? 

IX. DE EMOLUMENTIS PROMOTORUM ET COMPROMOTORUM. 

40 Pro maiori concordia facultatis medicae observatum et semper obser- 
vandum placet, ut iuxta ordinem doctorum de consilio facultatis bacca- 
laureandorum et licentiandorum promotor designetur et fiat, atque is pro 

1 So steht geschrieben. 

2 Am hunde: aec pracscriptu ut. praecedenti libro statutorum conjirmata suut, 
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suis laboribus ex uno promoto pro se emolumentum integrum retineat. Si 
vero plures fuerint, qui promoventur, tunc emolumenta reliquorum in omnes 
doctores de consilio [24] facultatis, a quo numero promotor haud secluden- 
dus, aequaliter distribuantur, ut promotor, ex reliquis etiam particeps 
factus, pro labore prae caeteris plus habeat. $ 

Sic à compromotore in promotione doctoratus fieri debet, ut compro- 
motor pro suis laboribus ex uno pro se emolumentum vel partem unam 
integram, nempe sex florenos, retineat; si vero plures fuerint, tunc promo- 
ventium reliquorum emolumenta in reliquos doctores omnes de consilio 
facultatis, nullo excepto, aequaliter distribuantur, ita ut compromotor etiam 10 
de reliquis particeps fiat, et sic pro labore ut compromotor prae caeteris 
post decanum plus habeat. 

X. [S. 25] DE CONSILIO PRO EXTERIS. 

Cum petitur consilium a facultate medica ab exteris hominikus, decre- 
tum est, ut decanus facultatis sententiam consilii literis concipiat et con- 15 
scriptam transmittat, ac pro labore duplum! mercedis accipiat. 

XI. FAMULO UNIVERSITATIS PRO OPERA COLLIGENDI CENSUS. 

Famulo universitatis pro opera colligendi census decrevit facultas, illi 
deberi semper ad diem natalem Christi ex aerario unum florenum. 

| Spüter ist daraus gemacht triplum. An den Rand ist geschrieben, aber wieder 
ausgestrichen: Jurisperiti habent dimidium integri. 

STATUTENBUOH DER UNIV. LEIPZIG. 40 

Druck von C. P. Melzer in Leipzig. 
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